
3 0 Inscritos : 23

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

19:23

2

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

SUB23F1 0:11:35 0:33:34 1:06:10CAMILA ALONSO ARADAS 0:21:022 1 2 35.75TRIATLON FERROL   1

JNF2 0:11:35 0:35:03 1:08:46SARA GUERRERO MANSO 0:22:091 2 4 34.24TRIATLON FERROL 0:02:36 2

ABF12 0:12:44 0:35:09 1:08:47MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:20:555 3 1 34.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:37 3

ABF16 0:12:39 0:35:29 1:12:19AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA 0:24:134 4 10 33.83A.D. FOGAR 0:06:10 4

ABF19 0:15:16 0:37:21 1:14:37PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:22:0211 7 3 32.14AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:08:27 5

CDF6 0:13:59 0:37:13 1:14:56CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:457 6 8 32.26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:46 6

V1F22 0:15:26 0:37:29 1:15:39PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:4512 8 6 32.02ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:30 7

ABF17 0:17:27 0:35:59 1:16:07LARA LOIS GARCÍA 0:22:4217 5 5 33.35GV SPORTS CLUB 0:09:57 8

CDF4 0:12:19 0:38:55 1:16:58MARIA LOIS ABAL 0:25:453 12 15 30.85ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:10:48 9

ABF20 0:14:16 0:38:29 1:17:11AMELIA ROCA VAZQUEZ 0:24:2710 10 11 31.19CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:01 10

CDF5 0:14:15 0:38:35 1:19:06MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:26:179 11 16 31.11GV SPORTS CLUB 0:12:56 11

SUB23F10 0:13:25 0:41:44 1:19:16SANDRA SOBREIRA OTERO 0:24:076 18 9 28.75CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:06 12

V1F23 0:17:32 0:39:33 1:20:39ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:23:3618 13 7 30.35TRI OURENSE 0:14:29 13

JNF7 0:14:02 0:41:25 1:20:51RUTH SEOANE LOUREDA 0:25:268 17 12 28.98TRISADA 0:14:42 14

SUB23F9 0:17:12 0:39:56 1:22:36SARA ESPERÓN BELLO 0:25:2916 14 13 30.05GV SPORTS CLUB 0:16:26 15

ABF14 0:21:06 0:37:31 1:24:08DANIELA ALEXANDRA ORBE ZA 0:25:3120 9 14 31.99GV SPORTS CLUB 0:17:58 16

ABF13 0:18:31 0:40:46 1:26:17ROCIO OTERO GARCÍA 0:27:0019 15 17 29.44ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:20:07 17

V1F21 0:15:33 0:42:47 1:30:02SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:31:4314 19 18 28.05CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:53 18

SUB23F8 0:15:27KATIA SENÍN GONZÁLEZ 13  OLIMPICO DE VEDRANF

ABF11 0:16:58 0:41:20IRIS SOTO BLANCO 15 16  29.04CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

ABF18 0:21:16IRIA BLANCO RODRIGUEZ 21  GV SPORTS CLUBNF

ABF3 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ  A.D. FOGARNP

ABF15 ALBA EDERALDO FERNANDEZ P  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP
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3 0 Inscritos : 23

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

19:23

2

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

6 0:13:59 0:37:13 1:14:56CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:457 6 8 32.26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:46 1

4 0:12:19 0:38:55 1:16:58MARIA LOIS ABAL 0:25:453 12 15 30.85ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:48 2

5 0:14:15 0:38:35 1:19:06MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:26:179 11 16 31.11GV SPORTS CLUB 0:12:56 3

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

2 0:11:35 0:35:03 1:08:46SARA GUERRERO MANSO 0:22:091 2 4 34.24TRIATLON FERROL 0:02:36 1

7 0:14:02 0:41:25 1:20:51RUTH SEOANE LOUREDA 0:25:268 17 12 28.98TRISADA 0:14:42 2

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:11:35 0:33:34 1:06:10CAMILA ALONSO ARADAS 0:21:022 1 2 35.75TRIATLON FERROL   1

10 0:13:25 0:41:44 1:19:16SANDRA SOBREIRA OTERO 0:24:076 18 9 28.75CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:06 2

9 0:17:12 0:39:56 1:22:36SARA ESPERÓN BELLO 0:25:2916 14 13 30.05GV SPORTS CLUB 0:16:26 3

8 0:15:27KATIA SENÍN GONZÁLEZ 13  OLIMPICO DE VEDRANF

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

22 0:15:26 0:37:29 1:15:39PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:4512 8 6 32.02ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:30 1

23 0:17:32 0:39:33 1:20:39ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:23:3618 13 7 30.35TRI OURENSE 0:14:29 2

21 0:15:33 0:42:47 1:30:02SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:31:4314 19 18 28.05CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:53 3
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3 0 Inscritos : 23

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

19:24

2

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

 GV SPORTS CLUB 3:57:481

1:16:071 LARA LOIS GARCÍA
1:19:062 MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ
1:22:363 SARA ESPERÓN BELLO

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:58:532

1:15:391 PALOMA HERBELLO HERMELO
1:16:582 MARIA LOIS ABAL
1:26:173 ROCIO OTERO GARCÍA
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8 1 Inscritos : 154

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

19:26

12

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 133

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM40 0:10:10 0:31:00 0:58:20ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:17:115 21 1 38.71CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

SUB23M26 0:58:25IGNACIO CASTRO SANTOS  ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:06 2

SUB23M28 0:10:37 0:30:22 0:58:30FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:327 7 2 39.53TALLERES DAVID TRIATLON 0:00:10 3

ABM53 0:10:36 0:30:23 0:58:56SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:17:576 8 5 39.5ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:36 4

V1M76 0:09:50 0:30:41 0:59:05IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:343 12 14 39.11TRIATLON ARTEIXO 0:00:45 5

JNM31 0:09:49 0:31:19 0:59:40CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:18:322 29 13 38.33CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:20 6

ABM65 0:12:15 0:30:00 0:59:54MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:4024 4 3 40.01OLIMPICO DE VEDRA 0:01:34 7

ABM63 0:11:21 0:29:48 1:00:01FABIAN UBEIRA VIDAL 0:18:5316 1 19 40.29ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:01:41 8

JNM32 0:11:12 0:29:54 1:00:05BRAIS OTERO LESTÓN 0:19:0011 3 20 40.15ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:45 9

ABM68 1:00:08JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M  CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:01:49 10

ABM57 0:11:37 0:30:47 1:00:15ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:17:5220 13 4 39T,MURALLA LUGO 0:01:55 11

ABM50 0:12:20 0:29:52 1:00:32JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:18:2128 2 10 40.19OLIMPICO DE VEDRA 0:02:12 12

JNM27 0:10:40 0:30:29 1:01:12RAÚL GARCÍA AGRA 0:20:048 10 51 39.37ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:52 13

ABM58 0:11:41 0:31:30 1:01:22AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:1221 36 8 38.1CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:02 14

JNM34 0:11:13 0:31:09 1:01:41ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:2012 26 27 38.53OLIMPICO DE VEDRA 0:03:21 15

ABM49 0:12:19 0:30:05 1:01:44ALEJO ALVITE DEL RIO 0:19:2127 6 29 39.91OLIMPICO DE VEDRA 0:03:24 16

SUB23M37 0:10:40 0:31:43 1:01:52RUBEN RUIZ REDONDO 0:19:309 44 34 37.85AD TRIATLON AVILES 0:03:32 17

SUB23M38 0:10:08 0:33:10 1:01:58IAGO LORENZO SOTO 0:18:424 64 17 36.2CLUN NATACIÓN GALAICO 0:03:39 18

V2M89 0:12:45 0:31:01 1:02:08ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2337 22 11 38.7CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:03:48 19

ABM41 0:12:18 0:30:03 1:02:17JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:19:5626 5 44 39.93CLUB TRIATLON CORUÑA 0:03:57 20

ABM64 0:13:53 0:30:25 1:02:19JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:18:0260 9 6 39.47TRINORTH-NOGASA 0:03:59 21

JNM33 0:11:29 0:31:00 1:02:28ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:20:0018 20 48 38.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:08 22

ABM51 0:11:18 0:31:08 1:02:30MIGUEL ANGEL ALVAREZ ESMORI 0:20:0415 25 50 38.55A.D. FOGAR 0:04:10 23

ABM56 0:12:02 0:31:12 1:02:46FRANCISCO SOLIÑO PIÑEIRO 0:19:3322 27 39 38.48CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:26 24

ABM69 0:12:14 0:31:05 1:02:55OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:3723 23 40 38.62ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:35 25

ABM59 0:13:30 0:30:48 1:02:58PEDRO GINÉS BLANCO 0:18:4150 14 16 38.98CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:04:38 26

ABM61 0:13:36 0:30:59 1:02:58CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:2454 19 12 38.75TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:04:38 27

V1M87 0:13:05 0:31:27 1:03:41ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:19:0945 33 25 38.16CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:05:21 28

CDM30 0:12:16 0:31:40 1:03:49ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:5425 42 43 37.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:29 29

ABM47 0:12:55 0:31:33 1:03:53BORJA CONEJERO JORDAN 0:19:2644 39 32 38.04CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:05:33 30

V1M81 0:13:32 0:30:54 1:03:57JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:3151 15 37 38.84A.D. FOGAR 0:05:37 31

V1M86 0:13:33 0:31:08 1:04:04JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:2452 24 31 38.56TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:05:44 32

ABM67 0:13:34 0:30:57 1:04:26MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CER 0:19:5653 16 45 38.78TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:06:06 33

ABM71 0:12:47 0:31:40 1:04:42JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:20:1639 43 53 37.89CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:22 34

SUB23M35 0:13:51 0:30:29 1:04:44UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 0:20:2459 11 58 39.37TRINORTH-NOGASA 0:06:24 35

V1M78 0:14:30 0:31:30 1:05:02CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:0377 35 21 38.1TEAM CORBELO 0:06:42 36

ABM42 0:13:40 0:30:58 1:05:18BORJA CANTO BAÑA 0:20:4055 18 67 38.76CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:58 37

V2M90 0:12:46 0:31:26 1:05:27JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:21:1638 32 75 38.19T,MURALLA LUGO 0:07:07 38

V1M77 0:11:34 0:32:00 1:05:37ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:22:0419 47 86 37.5CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:07:17 39

ABM55 1:05:40DIEGO RODRIGUEZ ALVAREZ  CT BICIS PINA-SOLISS-TRITO 0:07:21 40

V2M88 0:13:14 0:31:25 1:06:17JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:3947 31 78 38.2CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:57 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM62 0:12:51 0:31:40 1:07:00PABLO CABANELAS EIRAS 0:22:2943 41 94 37.9OLIMPICO DE VEDRA 0:08:40 42

ABM54 0:14:26 0:33:31 1:07:26MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:19:3076 75 35 35.81OLIMPICO DE VEDRA 0:09:06 43

V1M84 0:13:10 0:31:32 1:07:38OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:22:5646 37 103 38.07TRINORTH-NOGASA 0:09:18 44

ABM39 0:12:51 0:34:00 1:07:54PABLO SANCHEZ TEMES 0:21:0442 86 74 35.29TRI OURENSE 0:09:34 45

ABM66 0:15:34 0:33:06 1:08:04PABLO ALONSO FIGUEROA 0:19:24102 63 30 36.25CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:44 46

ABM45 0:14:14 0:34:51 1:08:08JOSÉ LUIS SANTOS FERNÁNDEZ 0:19:0572 101 23 34.45ARTROGAL-TRI 498 0:09:48 47

SUB23M36 0:13:50 0:34:59 1:09:05DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:20:1858 102 54 34.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:45 48

ABM60 0:18:02 0:31:20 1:09:39TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO 0:20:18129 30 55 38.3TEAM CORBELO 0:11:19 49

V1M75 0:15:23 0:33:16 1:10:26FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:21:4796 66 80 36.07OLIMPICO DE VEDRA 0:12:06 50

V1M80 0:15:05 0:34:25 1:12:09LUIS BALDÓ MACÍA 0:22:4186 94 99 34.88A.D. FOGAR 0:13:50 51

ABM72 0:16:31 0:34:50 1:12:51SERGIO DEL ARCO MARQUIZ 0:21:31121 100 77 34.46OLIMPICO DE VEDRA 0:14:31 52

ABM48 0:16:32 0:34:06 1:14:27DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:23:49122 91 113 35.19CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:16:07 53

ABM43 0:15:22 0:33:26 1:15:08RUBEN MARTINEZ ROSALES 0:26:2195 72 128 35.9TEAM CORBELO 0:16:48 54

CDM96 0:12:20 0:32:35 1:03:07IVÁN PUENTES BARCIA 0:18:1329 54 9 36.84TRIATLON FERROL 0:04:4755

JNM100 0:13:15 0:32:57 1:04:19BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:18:0848 58 7 36.44ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:5956

JNM99 0:12:20 0:33:17 1:04:45PABLO PEDROSA PAZ 0:19:0930 67 24 36.06TRIATLON FERROL 0:06:2557

ABM141 0:15:12 0:30:57 1:04:51JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:18:4390 17 18 38.78CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:06:3158

ABM124 0:14:53 0:31:16 1:05:40JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:19:3281 28 38 38.39AD NAUTICO DE NARON 0:07:2059

ABM113 0:13:56 0:32:05 1:05:57DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:19:5761 49 46 37.41CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:07:3760

ABM146 0:14:37 0:31:50 1:06:27FRANCISCO RÍOS PÉREZ 0:20:0178 45 49 37.71CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:0761

ABM135 0:12:49 0:33:02 1:06:31FELIPE VEIGA JALDA 0:20:4140 61 68 36.33CLUB TRIATLON MORRAZO 0:08:1262

ABM104 0:14:54 0:31:32 1:06:45PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:20:1982 38 56 38.06TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:08:2563

ABM148 0:14:21 0:32:01 1:06:47JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:2775 48 61 37.49TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:08:2764

ABM139 0:14:10 0:32:18 1:06:52ALBERTO AGIS GRAÑA 0:20:2569 51 59 37.17CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:08:3265

ABM126 0:13:44 0:32:36 1:06:53JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:20:3556 55 66 36.82GV SPORTS CLUB 0:08:3366

ABM144 0:12:40 0:33:43 1:06:54PABLO VÁZQUEZ ESMORÍS 0:20:3236 79 63 35.6A.D. FOGAR 0:08:3467

ABM131 0:14:10 0:32:15 1:06:58DAVID SANISIDRO REGO 0:20:3370 50 64 37.21CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:3868

CDM92 0:12:35 0:33:24 1:07:14JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:21:1634 69 76 35.93AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:08:5469

V1M175 0:15:11 0:31:28 1:07:26CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:20:4889 34 71 38.15CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:0670

SUB23M103 0:14:02 0:33:25 1:07:34RICARDO CORES VÁZQUEZ 0:20:0864 71 52 35.92CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:1471

ABM129 0:15:03 0:32:59 1:07:39MARCOS SUCASAS MEJUTO 0:19:3885 60 41 36.39CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:1972

ABM145 0:14:58 0:31:55 1:07:51ALBERTO GIL RIOBO 0:20:5884 46 73 37.61CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:3173

ABM108 0:14:09 0:33:38 1:08:11MIGUEL CASTRO RAMOS 0:20:2568 78 60 35.69A.D. FOGAR 0:09:5174

V1M169 0:15:15 0:33:47 1:08:14GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:19:1493 81 26 35.54ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:09:5475

ABM109 0:14:07 0:32:20 1:08:18PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:21:5267 52 81 37.12CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:5876

CDM91 0:12:31 0:33:55 1:08:36PABLO CARIDE ALONSO 0:22:1132 84 90 35.4AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:10:1677

ABM128 0:16:11 0:34:11 1:09:00VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEI 0:18:38111 92 15 35.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:4078

ABM134 0:15:08 0:31:38 1:09:08ANXO SALGADO LOSADA 0:22:2387 40 92 37.95CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:4879

ABM110 0:16:27 0:33:24 1:09:18VÍCTOR GONZÁLEZ RUIZ 0:19:28120 70 33 35.93AD DUATLON POLANCO 0:10:5880

SUB23M102 0:16:01 0:33:44 1:09:30PABLO ZOBRA LOJO 0:19:47110 80 42 35.58CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:1081

CDM98 0:11:06 0:33:48 1:09:31DANIEL SANTALLA GARCIA 0:24:3810 82 116 35.52TRIATLON FERROL 0:11:1182

ABM147 0:14:17 0:32:48 1:09:54LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERN 0:22:5074 56 101 36.59TRI OURENSE 0:11:3483

ABM153 0:16:22 0:32:59 1:09:55ALBERTO DOMÍNGUEZ LEMOS 0:20:35117 59 65 36.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:3584

ABM114 0:15:54 0:34:03 1:09:55VÍCTOR IGLESIAS FUERTES 0:19:59108 87 47 35.25TRI OURENSE 0:11:3585

V1M168 0:15:36 0:33:35 1:09:56MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI 0:20:46103 77 70 35.75ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:11:3686

V1M174 0:17:27 0:33:18 1:10:05MARCOS FRANCÉS GÓMEZ 0:19:21126 68 28 36.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:4587

ABM152 0:15:12 0:32:55 1:10:09FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:0391 57 85 36.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:4988

V1M158 0:12:30 0:34:39 1:10:22PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:1331 97 108 34.64TRIATLON FERROL 0:12:0289

ABM120 0:12:50 0:34:28 1:10:25DAVID MENÉNDEZ CORO 0:23:0741 95 106 34.82ACADEMIA-CIVIL CNSO 0:12:0590

ABM151 0:16:19 0:33:52 1:10:34JUAN ANTONIO GOMEZ ÁLVAREZ 0:20:24115 83 57 35.44CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:1491

ABM149 0:14:58 0:36:22 1:10:49GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:19:3183 109 36 33.01AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:12:2992

JNM101 0:12:33 0:36:12 1:10:50XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:22:0533 107 87 33.16CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:3093

ABM115 0:15:29 0:34:37 1:10:56ISAAC GUERRA TEIJEIRO 0:20:51101 96 72 34.67CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:12:3694

ABM111 0:14:45 0:33:27 1:11:03ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:22:5279 73 102 35.88TRINORTH-NOGASA 0:12:4395

V1M160 0:15:10 0:34:05 1:11:11ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:21:5688 90 83 35.22CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:5196

CDM93 0:13:57 0:34:47 1:11:22TOMAS PRADO VARGAS 0:22:4062 98 98 34.51CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:0297

ABM105 0:15:25 0:34:05 1:12:11IGNACIO JOSE MOSQUERA AMOR 0:22:4298 89 100 35.22CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:5198

ABM123 0:11:18 0:37:51 1:12:13ADRIAN MARTINEZ PENA 0:23:0514 119 105 31.7A.D. FOGAR 0:13:5399

ABM130 0:16:33 0:34:04 1:12:47RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:22:11123 88 89 35.24CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:14:27100

CDM94 0:17:32 0:34:49 1:12:49ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:20:29127 99 62 34.48AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:14:29102

V1M154 0:17:54 0:35:52 1:12:49MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:19:04128 105 22 33.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:29101

V1M166 0:16:45 0:33:34 1:12:49RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:22:31124 76 95 35.76CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:29103

ABM121 0:14:16 0:35:57 1:13:19JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:23:0873 106 107 33.39AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:14:59104

ABM132 0:16:55 0:33:06 1:13:33ANGEL MANUEL AGÍS SOLLEIRO 0:23:32125 62 111 36.26CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:15:13105

V1M173 0:14:05 0:36:33 1:13:37XOAN ANTON PEON VALLE 0:23:0066 111 104 32.83TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:15:17106
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM118 0:14:01 0:37:15 1:13:52LUIS RILO GONZALEZ-VALLES 0:22:3763 114 97 32.22TRIATLON FERROL 0:15:32107

ABM106 0:15:27 0:36:29 1:14:03FABIAN ESPERON BLAS 0:22:08100 110 88 32.9CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:15:43108

V1M157 0:18:11 0:35:28 1:14:22ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:20:44132 104 69 33.84OLIMPICO DE VEDRA 0:16:02109

ABM116 0:16:13 0:33:29 1:14:26MARCOS FRANCO DOVAL 0:24:44112 74 118 35.85CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:16:06110

ABM107 0:15:24 0:37:29 1:14:48ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:21:5697 116 82 32.02CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:16:28111

V1M156 0:15:53 0:37:38 1:16:07JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉND 0:22:36107 117 96 31.89INDEPENDENTE 0:17:47112

V1M165 0:16:26 0:38:10 1:16:14FERNANDO MIGUEL COLLAZO CA 0:21:39119 123 79 31.45ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:17:55113

ABM140 0:14:12 0:38:36 1:16:22MANUEL LUIS GONZÁLEZ GARCÍA 0:23:3471 126 112 31.09CLUN NATACIÓN GALAICO 0:18:02114

V1M159 0:15:45 0:38:13 1:16:25JUAN AGRASAR REY 0:22:28105 124 93 31.4TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:18:06115

ABM142 0:16:15 0:38:57 1:17:11ALBERTO HORRILLO MURILLO 0:22:00113 129 84 30.81TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:18:51116

V1M167 0:12:38 0:38:02 1:17:23JULIO SIMARRO SPLA 0:26:4535 120 129 31.56CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:19:03117

ABM150 0:20:55 0:35:10 1:18:16DANIEL GARCIA CERVIÑO 0:22:13136 103 91 34.13CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:19:56118

V1M171 0:16:21 0:36:16 1:18:26JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRAC 0:25:50116 108 125 33.1CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:06119

ABM136 0:15:15 0:37:18 1:18:30GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ 0:25:5894 115 126 32.17CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:20:10120

CDM95 0:14:48 0:39:10 1:18:40ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:24:4280 130 117 30.64AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:20:20121

V1M162 0:15:43 0:37:40 1:18:40MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:25:18104 118 123 31.86TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:20:20122

ABM125 0:15:58 0:37:10 1:19:28SANTIAGO ROMERO ONS 0:26:20109 112 127 32.29CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:08123

ABM117 0:16:17 0:38:08 1:19:36AGUSTIN CARLOS VILLALBA ATIE 0:25:12114 122 122 31.48AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:21:16124

V1M155 0:15:50 0:38:53 1:19:44ALFREDO SIO UHIA 0:25:02106 128 120 30.87TRINORTH-NOGASA 0:21:24125

V1M170 0:16:25 0:40:22 1:20:10AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:24118 132 110 29.73TRISADA 0:21:50126

V2M179 0:18:50 0:37:14 1:20:55ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:51134 113 119 32.24TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:22:35127

V2M178 0:18:33 0:38:22 1:21:18HUMBERTO GALLIDORO DEL MON 0:24:25133 125 115 31.29CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:59128

ABM112 0:18:09 0:38:46 1:22:06MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ VAR 0:25:12130 127 121 30.96ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:23:46129

V1M163 0:19:43 0:39:20 1:22:17CARLOS RAMAS FIUSA 0:23:14135 131 109 30.51NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:23:57130

ABM122 0:21:02 0:38:06 1:23:07MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ 0:24:00137 121 114 31.5CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:24:47131

ABM138 0:18:10 0:40:24 1:24:15ISAAC CIBRÁN CARRIL 0:25:42131 133 124 29.71CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:55132

V1M176 0:23:11 0:41:59 1:32:24JOSÉ CARLOS MATILLA GARCÍA 0:27:15138 134 130 28.58CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:34:04133

V1M73 ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUE CLUB DEPORTIVO PINARIUMDQ CARREIRA NON CORREPONDENTE
CDM29 0:09:48MAURO PAREDES ROMERO 1  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

ABM52 0:11:15 0:34:17VICTOR ALONSO SAA 13 93  35.01CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

ABM70 0:11:22JORGE MASSÓ AGUADO 17  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

V1M74 0:13:49ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 57  CLUN NATACIÓN GALAICONF

CDM97 0:13:16ALFONSO GARCÍA DIEGO 49  A,D, TRI-PENTA TERRAS DE LNF

ABM143 0:15:14 0:33:11ABEL IGLESIAS FUERTES 92 65  36.18TRI OURENSENF

V1M161 0:14:04 0:33:59PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 65 85  35.31CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

V1M172 0:15:26 0:32:30NACHO GARCIA VALLEJO 99 53  36.94TRI OURENSENF

ABM44 ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA  CLUB DEPORTIVO TRIATLON NP

ABM46 CHRISTIAN HERNANDEZ BARBEIT  TEAM CORBELONP

V1M79 JAVIER LISTE LEBORAN  OLIMPICO DE VEDRANP

V1M82 CARLOS PRIETO LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M83 JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA  OLIMPICO DE VEDRANP

V1M85 FAUSTINO MEIS VEIGA  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

ABM119 VICTOR MANUEL VAZQUEZ VEGA  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

ABM127 ANTONIO BERMO SAMPEDRO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM133 PABLO OTERO PIÑEIRO  CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM137 ALVARO GOÑI CARCELEN  CLUN NATACIÓN GALAICONP

V1M164 JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS  CLUB TRIATLON MORRAZONP

V1M177 ARTURO LUÍS ESTÉVEZ RODRIGO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP
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8 1 Inscritos : 154

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

19:26

12

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 133

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

30 0:12:16 0:31:40 1:03:49ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:5425 42 43 37.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:29 1

96 0:12:20 0:32:35 1:03:07IVÁN PUENTES BARCIA 0:18:1329 54 9 36.84TRIATLON FERROL 0:04:472

92 0:12:35 0:33:24 1:07:14JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:21:1634 69 76 35.93AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:08:543

91 0:12:31 0:33:55 1:08:36PABLO CARIDE ALONSO 0:22:1132 84 90 35.4AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:10:164

98 0:11:06 0:33:48 1:09:31DANIEL SANTALLA GARCIA 0:24:3810 82 116 35.52TRIATLON FERROL 0:11:115

93 0:13:57 0:34:47 1:11:22TOMAS PRADO VARGAS 0:22:4062 98 98 34.51CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:026

94 0:17:32 0:34:49 1:12:49ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:20:29127 99 62 34.48AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:14:297

95 0:14:48 0:39:10 1:18:40ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:24:4280 130 117 30.64AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:20:208

29 0:09:48MAURO PAREDES ROMERO 1  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

97 0:13:16ALFONSO GARCÍA DIEGO 49  A,D, TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

31 0:09:49 0:31:19 0:59:40CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:18:322 29 13 38.33CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:01:20 1

32 0:11:12 0:29:54 1:00:05BRAIS OTERO LESTÓN 0:19:0011 3 20 40.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:45 2

27 0:10:40 0:30:29 1:01:12RAÚL GARCÍA AGRA 0:20:048 10 51 39.37ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:52 3

34 0:11:13 0:31:09 1:01:41ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:2012 26 27 38.53OLIMPICO DE VEDRA 0:03:21 4

33 0:11:29 0:31:00 1:02:28ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:20:0018 20 48 38.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:08 5

100 0:13:15 0:32:57 1:04:19BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:18:0848 58 7 36.44ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:596

99 0:12:20 0:33:17 1:04:45PABLO PEDROSA PAZ 0:19:0930 67 24 36.06TRIATLON FERROL 0:06:257

101 0:12:33 0:36:12 1:10:50XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:22:0533 107 87 33.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:308

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

26 0:58:25IGNACIO CASTRO SANTOS  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:06 1

28 0:10:37 0:30:22 0:58:30FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:327 7 2 39.53TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:00:10 2

37 0:10:40 0:31:43 1:01:52RUBEN RUIZ REDONDO 0:19:309 44 34 37.85AD TRIATLON AVILES 0:03:32 3

38 0:10:08 0:33:10 1:01:58IAGO LORENZO SOTO 0:18:424 64 17 36.2CLUN NATACIÓN GALAICO 0:03:39 4

35 0:13:51 0:30:29 1:04:44UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 0:20:2459 11 58 39.37TRINORTH-NOGASA 0:06:24 5

36 0:13:50 0:34:59 1:09:05DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:20:1858 102 54 34.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:45 6

103 0:14:02 0:33:25 1:07:34RICARDO CORES VÁZQUEZ 0:20:0864 71 52 35.92CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:147

102 0:16:01 0:33:44 1:09:30PABLO ZOBRA LOJO 0:19:47110 80 42 35.58CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:108

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

76 0:09:50 0:30:41 0:59:05IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:343 12 14 39.11TRIATLON ARTEIXO 0:00:45 1

87 0:13:05 0:31:27 1:03:41ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:19:0945 33 25 38.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:21 2

81 0:13:32 0:30:54 1:03:57JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:3151 15 37 38.84A.D. FOGAR 0:05:37 3

86 0:13:33 0:31:08 1:04:04JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:2452 24 31 38.56TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:05:44 4

78 0:14:30 0:31:30 1:05:02CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:0377 35 21 38.1TEAM CORBELO 0:06:42 5
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77 0:11:34 0:32:00 1:05:37ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:22:0419 47 86 37.5CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:07:17 6

84 0:13:10 0:31:32 1:07:38OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:22:5646 37 103 38.07TRINORTH-NOGASA 0:09:18 7

75 0:15:23 0:33:16 1:10:26FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 0:21:4796 66 80 36.07OLIMPICO DE VEDRA 0:12:06 8

80 0:15:05 0:34:25 1:12:09LUIS BALDÓ MACÍA 0:22:4186 94 99 34.88A.D. FOGAR 0:13:50 9

175 0:15:11 0:31:28 1:07:26CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:20:4889 34 71 38.15CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:0610

169 0:15:15 0:33:47 1:08:14GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:19:1493 81 26 35.54ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:09:5411

168 0:15:36 0:33:35 1:09:56MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:20:46103 77 70 35.75ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:11:3612

174 0:17:27 0:33:18 1:10:05MARCOS FRANCÉS GÓMEZ 0:19:21126 68 28 36.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:4513

158 0:12:30 0:34:39 1:10:22PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:1331 97 108 34.64TRIATLON FERROL 0:12:0214

160 0:15:10 0:34:05 1:11:11ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA 0:21:5688 90 83 35.22CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:5115

154 0:17:54 0:35:52 1:12:49MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:19:04128 105 22 33.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:2916

166 0:16:45 0:33:34 1:12:49RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:22:31124 76 95 35.76CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:2917

173 0:14:05 0:36:33 1:13:37XOAN ANTON PEON VALLE 0:23:0066 111 104 32.83TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:15:1718

157 0:18:11 0:35:28 1:14:22ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:20:44132 104 69 33.84OLIMPICO DE VEDRA 0:16:0219

156 0:15:53 0:37:38 1:16:07JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDE 0:22:36107 117 96 31.89INDEPENDENTE 0:17:4720

165 0:16:26 0:38:10 1:16:14FERNANDO MIGUEL COLLAZO CAR 0:21:39119 123 79 31.45ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:17:5521

159 0:15:45 0:38:13 1:16:25JUAN AGRASAR REY 0:22:28105 124 93 31.4TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:18:0622

167 0:12:38 0:38:02 1:17:23JULIO SIMARRO SPLA 0:26:4535 120 129 31.56CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:19:0323

171 0:16:21 0:36:16 1:18:26JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍ 0:25:50116 108 125 33.1CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:0624

162 0:15:43 0:37:40 1:18:40MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:25:18104 118 123 31.86TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:20:2025

155 0:15:50 0:38:53 1:19:44ALFREDO SIO UHIA 0:25:02106 128 120 30.87TRINORTH-NOGASA 0:21:2426

170 0:16:25 0:40:22 1:20:10AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:24118 132 110 29.73TRISADA 0:21:5027

163 0:19:43 0:39:20 1:22:17CARLOS RAMAS FIUSA 0:23:14135 131 109 30.51NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:5728

176 0:23:11 0:41:59 1:32:24JOSÉ CARLOS MATILLA GARCÍA 0:27:15138 134 130 28.58CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:34:0429

73 ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUMDQ CARREIRA NON CORREPONDENTE
74 0:13:49ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 57  CLUN NATACIÓN GALAICONF

161 0:14:04 0:33:59PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 65 85  35.31CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

172 0:15:26 0:32:30NACHO GARCIA VALLEJO 99 53  36.94TRI OURENSENF

79 JAVIER LISTE LEBORAN  OLIMPICO DE VEDRANP

82 CARLOS PRIETO LOPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

83 JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA  OLIMPICO DE VEDRANP

85 FAUSTINO MEIS VEIGA  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

164 JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS  CLUB TRIATLON MORRAZONP

177 ARTURO LUÍS ESTÉVEZ RODRIGO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

89 0:12:45 0:31:01 1:02:08ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2337 22 11 38.7CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:03:48 1

90 0:12:46 0:31:26 1:05:27JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:21:1638 32 75 38.19T,MURALLA LUGO 0:07:07 2

88 0:13:14 0:31:25 1:06:17JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:3947 31 78 38.2CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:57 3

179 0:18:50 0:37:14 1:20:55ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:51134 113 119 32.24TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:22:354

178 0:18:33 0:38:22 1:21:18HUMBERTO GALLIDORO DEL MONT 0:24:25133 125 115 31.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:595

2PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO        Publicación: 04/07/2015 19:26:41



8 1 Inscritos : 154

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

19:27

12

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 133

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:57:251

0:58:251 IGNACIO CASTRO SANTOS
0:58:562 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ
1:00:053 BRAIS OTERO LESTÓN

 OLIMPICO DE VEDRA 3:02:062

0:59:541 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
1:00:322 JACOBO CREGO FERNANDEZ
1:01:413 ANXO LEMA SAAVEDRA

 CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 3:05:143

1:00:081 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES
1:02:082 ANDRES LOPEZ TORRES
1:02:583 PEDRO GINÉS BLANCO

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:08:494

1:01:221 AGUSTIN RIOS FERRADAS
1:02:462 FRANCISCO SOLIÑO PIÑEIRO
1:04:423 JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ

 TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 3:11:285

1:02:581 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ
1:04:042 JOSE RAMON JACOME MAZAS
1:04:263 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRA

 CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:12:266

0:58:201 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ
0:59:402 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO
1:14:273 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:13:517

1:02:171 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL
1:05:182 BORJA CANTO BAÑA
1:06:173 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

 TRINORTH-NOGASA 3:14:398

1:02:191 JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ

1:04:442 UXÍO FERNÁNDEZ HERMO
1:07:383 OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:15:129

1:03:411 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO
1:03:532 BORJA CONEJERO JORDAN
1:07:393 MARCOS SUCASAS MEJUTO

 TRIATLON FERROL 3:17:2310

1:03:071 IVÁN PUENTES BARCIA
1:04:452 PABLO PEDROSA PAZ
1:09:313 DANIEL SANTALLA GARCIA

 ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 3:18:1011

1:00:011 FABIAN UBEIRA VIDAL
1:08:142 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO
1:09:563 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA

 A.D. FOGAR 3:18:3512

1:02:301 MIGUEL ANGEL ALVAREZ ESMORIS
1:03:572 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ
1:12:093 LUIS BALDÓ MACÍA

 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:26:3813

1:07:141 JOSE BENITO SILVA SAYANS
1:08:362 PABLO CARIDE ALONSO
1:10:493 GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE

 TRI OURENSE 3:27:4314

1:07:541 PABLO SANCHEZ TEMES
1:09:542 LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERNANDEZ
1:09:553 VÍCTOR IGLESIAS FUERTES

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:28:1715

1:08:181 PABLO REGUEIRA MARTINEZ
1:09:552 ALBERTO DOMÍNGUEZ LEMOS
1:10:053 MARCOS FRANCÉS GÓMEZ

1PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO        Publicación: 04/07/2015 19:27:13



8 1 Inscritos : 154

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

19:27

12

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 133

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

 TEAM CORBELO 3:29:4816

1:05:021 CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA
1:09:392 TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO
1:15:083 RUBEN MARTINEZ ROSALES

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:47:1317

1:13:371 XOAN ANTON PEON VALLE
1:16:252 JUAN AGRASAR REY
1:17:113 ALBERTO HORRILLO MURILLO

 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3:48:5018

1:10:561 ISAAC GUERRA TEIJEIRO
1:14:482 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ
1:23:073 MANUEL FRANCISC RODRIGUEZ FERNANDEZ

2PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO        Publicación: 04/07/2015 19:27:13



0 0 Inscritos : 1

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

12:09

0

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 3 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA PARATRIATLON FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

PT5F24 0:14:46 0:33:42 1:10:42SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:22:161 1 1 35.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

1PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO        Publicación: 05/07/2015 12:09:1



2 0 Inscritos : 23

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

16:43

3

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

1,6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1,6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 18

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

CDF246 0:04:59 0:19:05 0:32:00INES CASTAÑO GARCIA 0:07:574 1 1 31.45ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

JNF251 0:04:50 0:19:51 0:32:47CARLA CASTAÑO GARCIA 0:08:062 2 2 30.23ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:00:48 2

CDF249 0:04:22 0:22:48 0:35:36ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 0:08:271 9 6 26.32CLUN NATACIÓN GALAICO 0:03:37 3

CDF248 0:04:58 0:21:28 0:36:22ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:09:573 3 10 27.96CLUN NATACIÓN GALAICO 0:04:23 4

ABF261 0:06:45 0:21:35 0:36:28CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:08:089 5 3 27.8CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:28 5

INF242 0:06:19 0:22:26 0:37:58ALBA MUÑIZ LESTA 0:09:145 8 8 26.76OLIMPICO DE VEDRA 0:05:58 6

ABF253 0:07:52 0:21:50 0:38:04MARÍA SOUTO PRIETO 0:08:2316 6 5 27.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:04 7

INF245 0:06:47 0:21:33 0:38:52ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO 0:10:3210 4 14 27.85CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:06:52 8

ABF255 0:06:42 0:24:07 0:39:29BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:08:408 15 7 24.88A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:07:29 9

ABF259 0:07:35 0:22:25 0:40:05MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:10:0614 7 11 26.77NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:05 10

SUB23F252 0:06:50 0:23:58 0:40:13RAQUEL VAAMONDE AGRELO 0:09:2611 14 9 25.04OLIMPICO DE VEDRA 0:08:14 11

ABF258 0:08:15 0:23:43 0:40:16BELEN NIETO RODRIGUEZ 0:08:1919 13 4 25.3LICENZA 1 DÍA 0:08:16 12

VF263 0:06:22 0:23:28 0:40:18MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:10:296 12 13 25.57CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:18 13

INF241 0:06:57 0:23:25 0:40:43NAYELI IGLESIAS CHAVEZ 0:10:2312 11 12 25.64AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:08:44 14

INF243 0:07:58 0:22:54 0:41:45NOELIA SEIJAS REGUEIRA 0:10:5417 10 15 26.2OLIMPICO DE VEDRA 0:09:45 15

ABF254 0:06:41 0:25:18 0:43:22PATRICIA NÚÑEZ GONZÁLEZ 0:11:237 17 17 23.72LICENZA 1 DÍA 0:11:22 16

JNF250 0:07:19 0:26:23 0:45:32MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:11:5213 18 18 22.74CLUN NATACIÓN GALAICO 0:13:33 17

VF262 0:09:23 0:25:10 0:45:49Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:11:1720 16 16 23.85AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:13:50 18

ABF257 0:08:09SUSANA NIETO PAZOS 18  LICENZA 1 DÍANF

ABF260 0:07:40 0:30:51ELENA GAINZARAIN 15 19  19.45LICENZA 1 DÍANF

INF244 LUCÍA SEOANE LOUREDA  TRISADANP

CDF247 ALDARA DIAZ MARIN  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF256 CARLA FREIRE MARTINEZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

1PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO        Publicación: 04/07/2015 16:43:1



2 0 Inscritos : 23

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

16:44

3

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

1,6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1,6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 18

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

242 0:06:19 0:22:26 0:37:58ALBA MUÑIZ LESTA 0:09:145 8 8 26.76OLIMPICO DE VEDRA 0:05:58 1

245 0:06:47 0:21:33 0:38:52ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO 0:10:3210 4 14 27.85CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:06:52 2

241 0:06:57 0:23:25 0:40:43NAYELI IGLESIAS CHAVEZ 0:10:2312 11 12 25.64AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT 0:08:44 3

243 0:07:58 0:22:54 0:41:45NOELIA SEIJAS REGUEIRA 0:10:5417 10 15 26.2OLIMPICO DE VEDRA 0:09:45 4

244 LUCÍA SEOANE LOUREDA  TRISADANP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

246 0:04:59 0:19:05 0:32:00INES CASTAÑO GARCIA 0:07:574 1 1 31.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

249 0:04:22 0:22:48 0:35:36ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 0:08:271 9 6 26.32CLUN NATACIÓN GALAICO 0:03:37 2

248 0:04:58 0:21:28 0:36:22ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:09:573 3 10 27.96CLUN NATACIÓN GALAICO 0:04:23 3

247 ALDARA DIAZ MARIN  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

251 0:04:50 0:19:51 0:32:47CARLA CASTAÑO GARCIA 0:08:062 2 2 30.23ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:48 1

250 0:07:19 0:26:23 0:45:32MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:11:5213 18 18 22.74CLUN NATACIÓN GALAICO 0:13:33 2

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

252 0:06:50 0:23:58 0:40:13RAQUEL VAAMONDE AGRELO 0:09:2611 14 9 25.04OLIMPICO DE VEDRA 0:08:14 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

263 0:06:22 0:23:28 0:40:18MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAFA 0:10:296 12 13 25.57CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:18 1

262 0:09:23 0:25:10 0:45:49Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:11:1720 16 16 23.85AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT 0:13:50 2

1PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO        Publicación: 04/07/2015 16:44:35



0 0 Inscritos : 61

 ROI CUBA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

17:03

4

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

1,6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1,6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 57

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM185 0:04:36 0:27:56VÍCTOR BOUZÓN GARCÍA 2  OLIMPICO DE VEDRA   1

JNM196 0:04:23 0:28:44VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 1  ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:48 2

SUB23M198 0:05:15 0:17:38 0:29:37HUGO LOUREIRO CERQUEIRA 0:06:449 2 3 34.03LICENZA 1 DÍA 0:01:41 3

CDM193 0:05:21 0:18:05 0:29:53CESAR OTERO PEREIRA 0:06:2811 5 1 33.19OLIMPICO DE VEDRA 0:01:58 4

INM181 0:04:42 0:18:03 0:30:15XESÚS MARTIÑO IGLESIAS CAMP 0:07:313 3 15 33.27TALLERES DAVID TRIATLON C 0:02:19 5

CDM188 0:04:50 0:18:03 0:30:18JESUS OTERO LESTÓN 0:07:264 4 12 33.26ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:22 6

CDM192 0:05:36 0:17:32 0:30:21MARCOS DOBALO CASTRO 0:07:1416 1 7 34.25OLIMPICO DE VEDRA 0:02:25 7

ABM204 0:05:03 0:18:58 0:31:07PABLO SOUTO ARMESTO 0:07:065 10 5 31.63LICENZA 1 DÍA 0:03:11 8

CDM195 0:05:14 0:19:01 0:31:44LUIS MIGUEL PINZÓN GRIMALDE 0:07:308 11 14 31.55CLUN NATACIÓN GALAICO 0:03:48 9

INM182 0:05:12 0:18:49 0:31:58CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:07:597 8 22 31.91OLIMPICO DE VEDRA 0:04:02 10

CDM194 0:07:02 0:18:08 0:32:45ALBERTO GARCÍA ALBELA 0:07:3540 6 17 33.1OLIMPICO DE VEDRA 0:04:49 11

ABM224 0:06:17 0:19:14 0:32:47FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:07:1627 12 8 31.2LICENZA 1 DÍA 0:04:51 12

ABM213 0:06:25 0:19:19 0:32:47GONZALO VALES IGLESIAS 0:07:0431 13 4 31.07TRI OURENSE 0:04:51 13

INM184 0:05:16 0:19:20 0:32:48YAGO CARBALLO SALGADO 0:08:1310 14 31 31.04CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:53 14

CDM190 0:05:42 0:19:30 0:32:58ADRIAN LAPIDO PAZOS 0:07:4718 16 21 30.79OLIMPICO DE VEDRA 0:05:02 15

VM232 0:06:52 0:19:45 0:33:11CÁNDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:3536 18 2 30.4TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:05:15 16

ABM222 0:06:27 0:18:57 0:33:23ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:08:0032 9 25 31.66LICENZA 1 DÍA 0:05:28 17

VM229 0:05:44 0:19:45 0:33:26PABLO CURRÁS PAREDES 0:07:5920 19 23 30.4CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:31 18

ABM202 0:06:27 0:18:48 0:33:30JOSE MANUEL SANMARTIN GOM 0:08:1533 7 32 31.91LICENZA 1 DÍA 0:05:34 19

VM233 0:06:08 0:20:13 0:33:32SANTIAGO BESADA BRUNET 0:07:1222 25 6 29.68LICENZA 1 DÍA 0:05:36 20

CDM189 0:05:41 0:20:47 0:33:47IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:07:2017 29 11 28.88LICENZA 1 DÍA 0:05:51 21

VM226 0:06:16 0:19:29 0:33:48SERGIO SANTOS FERNÁNDEZ 0:08:0326 15 26 30.8LICENZA 1 DÍA 0:05:52 22

VM236 0:06:18 0:19:59 0:33:52JULIO MARTINEZ RODRÍGUEZ 0:07:3728 22 18 30.05CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:56 23

VM230 0:06:46 0:19:58 0:34:01ALEJANDRO LISTE BASCOY 0:07:1835 21 9 30.07TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:06:06 24

ABM205 0:05:35 0:19:52 0:34:01MIGUEL PIÑÓN DAPENA 0:08:3515 20 38 30.21LICENZA 1 DÍA 0:06:06 25

ABM201 0:05:26 0:21:03 0:34:34JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:08:0612 33 28 28.52LICENZA 1 DÍA 0:06:38 26

ABM207 0:07:08 0:19:34 0:35:03PABLO FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:08:2241 17 33 30.68LICENZA 1 DÍA 0:07:07 27

INM180 0:06:20 0:21:24 0:35:11ADRIAN CES LOPEZ 0:07:2730 37 13 28.04CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:15 28

ABM218 0:07:13 0:20:46 0:35:17VÍCTOR MÉNDEZ SANGUOS 0:07:1943 28 10 28.91LICENZA 1 DÍA 0:07:21 29

ABM216 0:05:43 0:21:11 0:35:18JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:08:2519 35 34 28.34LICENZA 1 DÍA 0:07:22 30

VM228 0:05:31 0:20:50 0:35:20PEDRO GARCIA ALONSO 0:08:5914 30 45 28.81GV SPORTS CLUB 0:07:24 31

ABM219 0:06:19 0:21:38 0:35:29SIMON CABARCOS NOVAS 0:07:3229 38 16 27.74LICENZA 1 DÍA 0:07:33 32

VM231 0:05:10 0:21:56 0:35:36JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:08:306 41 36 27.36LICENZA 1 DÍA 0:07:40 33

CDM186 0:06:12 0:21:47 0:35:42NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:07:4424 40 20 27.56TALLERES DAVID TRIATLON C 0:07:46 34

INM183 0:06:08 0:21:40 0:35:47MARCOS GONZALEZ BORGES 0:08:0023 39 24 27.71CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:51 35

ABM212 0:07:46 0:20:30 0:35:54DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:07:4048 26 19 29.29LICENZA 1 DÍA 0:07:59 36

ABM209 0:06:06 0:22:09 0:36:18JUAN TRULLENQUE MARTÍNEZ 0:08:0421 42 27 27.09LICENZA 1 DÍA 0:08:23 37

ABM214 0:06:28 0:21:16 0:36:38ANXO BEA SAMPEDRO 0:08:5634 36 43 28.22LICENZA 1 DÍA 0:08:43 38

CDM191 0:06:14 0:22:26 0:37:06FRANCISCO JOSÉ PÉREZ PÉREZ 0:08:2725 44 35 26.76TALLERES DAVID TRIATLON C 0:09:10 39

VM235 0:07:13 0:21:06 0:37:22FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIG 0:09:0344 34 46 28.45LICENZA 1 DÍA 0:09:26 40

VM225 0:07:49 0:21:02 0:37:22PEDRO PÉREZ GAGO 0:08:3349 32 37 28.54LICENZA 1 DÍA 0:09:27 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M197 0:06:58 0:20:06 0:38:02DAVID LAVÍA PINTOS 0:10:5838 23 52 29.86LICENZA 1 DÍA 0:10:06 42

ABM203 0:07:00 0:21:02 0:38:26BORJA SANTOME BAQUEIRO 0:10:2439 31 50 28.54TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:10:30 43

ABM210 0:07:40 0:22:16 0:38:51EDUARDO SUAREZ PORTO 0:08:5647 43 44 26.96LICENZA 1 DÍA 0:10:56 44

ABM200 0:05:31 0:25:40 0:39:56DARIO JOSÉ NIEVES LÓPEZ 0:08:4713 53 40 23.38LICENZA 1 DÍA 0:12:01 45

ABM211 0:06:57 0:23:03 0:40:01RAFAEL PORTELA CARRERO 0:10:0337 45 49 26.03LICENZA 1 DÍA 0:12:06 46

ABM220 0:10:17 0:20:08 0:40:16PABLO DOSIL ROSENDE 0:09:5354 24 48 29.82ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:20 47

CDM187 0:07:10 0:20:36 0:41:15MATEO SERANTES ARES 0:13:3042 27 55 29.14LICENZA 1 DÍA 0:13:19 48

VM237 0:07:15 0:24:03 0:41:57GABRIEL KESLER CANAN 0:10:4145 49 51 24.96LICENZA 1 DÍA 0:14:02 49

VM234 0:07:39 0:23:12 0:41:57MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:11:0746 46 53 25.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:02 50

VM227 0:08:29 0:24:18 0:41:57CARLOS MANUEL MUÑOZ LAGAR 0:09:1150 50 47 24.69LICENZA 1 DÍA 0:14:02 51

VM238 0:10:41 0:23:18 0:42:37RAMIRO COUCE VELLON 0:08:3955 47 39 25.76LICENZA 1 DÍA 0:14:42 52

ABM221 0:09:26 0:24:39 0:42:56PABLO VARELA PAZ 0:08:5251 51 42 24.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:00 53

VM239 0:10:13 0:23:57 0:42:57ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:08:4853 48 41 25.06LICENZA 1 DÍA 0:15:02 54

ABM215 0:09:32 0:25:05 0:48:03ANGEL PRADO ALONSO 0:13:2752 52 54 23.93LICENZA 1 DÍA 0:20:08 55

ABM199 0:11:55 0:29:55 0:50:01AARON ORTIZ BENITO 0:08:1357 54 29 20.07CLUB CICLISMO-TRIATLON POI 0:22:06 56

ABM223 0:11:54 0:29:56 0:50:02JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:08:1356 55 30 20.05CLUB CICLISMO-TRIATLON POI 0:22:06 57

ABM206 ÁNGEL ESTÉVEZ COSTAS  LICENZA 1 DÍANP

ABM208 JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ GUE  LICENZA 1 DÍANP

ABM217 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ GARC  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

VM240 EDMUNDO RIONEGRO FERNAND  LICENZA 1 DÍANP
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Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

17:04

4

Hora

Resultados Oficiais

 ROI CUBA 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

POIO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

1,6 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 04 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 1,6 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 57

Temperatura exterior: 20 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

185 0:04:36 0:27:56VÍCTOR BOUZÓN GARCÍA 2  OLIMPICO DE VEDRA   1

181 0:04:42 0:18:03 0:30:15XESÚS MARTIÑO IGLESIAS CAMPA 0:07:313 3 15 33.27TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:02:19 2

182 0:05:12 0:18:49 0:31:58CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:07:597 8 22 31.91OLIMPICO DE VEDRA 0:04:02 3

184 0:05:16 0:19:20 0:32:48YAGO CARBALLO SALGADO 0:08:1310 14 31 31.04CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:53 4

180 0:06:20 0:21:24 0:35:11ADRIAN CES LOPEZ 0:07:2730 37 13 28.04CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:15 5

183 0:06:08 0:21:40 0:35:47MARCOS GONZALEZ BORGES 0:08:0023 39 24 27.71CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:51 6

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

193 0:05:21 0:18:05 0:29:53CESAR OTERO PEREIRA 0:06:2811 5 1 33.19OLIMPICO DE VEDRA 0:01:58 1

188 0:04:50 0:18:03 0:30:18JESUS OTERO LESTÓN 0:07:264 4 12 33.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:22 2

192 0:05:36 0:17:32 0:30:21MARCOS DOBALO CASTRO 0:07:1416 1 7 34.25OLIMPICO DE VEDRA 0:02:25 3

195 0:05:14 0:19:01 0:31:44LUIS MIGUEL PINZÓN GRIMALDES 0:07:308 11 14 31.55CLUN NATACIÓN GALAICO 0:03:48 4

194 0:07:02 0:18:08 0:32:45ALBERTO GARCÍA ALBELA 0:07:3540 6 17 33.1OLIMPICO DE VEDRA 0:04:49 5

190 0:05:42 0:19:30 0:32:58ADRIAN LAPIDO PAZOS 0:07:4718 16 21 30.79OLIMPICO DE VEDRA 0:05:02 6

189 0:05:41 0:20:47 0:33:47IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:07:2017 29 11 28.88LICENZA 1 DÍA 0:05:51 7

186 0:06:12 0:21:47 0:35:42NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:07:4424 40 20 27.56TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:07:46 8

191 0:06:14 0:22:26 0:37:06FRANCISCO JOSÉ PÉREZ PÉREZ 0:08:2725 44 35 26.76TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:09:10 9

187 0:07:10 0:20:36 0:41:15MATEO SERANTES ARES 0:13:3042 27 55 29.14LICENZA 1 DÍA 0:13:19 10

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

196 0:04:23 0:28:44VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 1  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:48 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

198 0:05:15 0:17:38 0:29:37HUGO LOUREIRO CERQUEIRA 0:06:449 2 3 34.03LICENZA 1 DÍA 0:01:41 1

197 0:06:58 0:20:06 0:38:02DAVID LAVÍA PINTOS 0:10:5838 23 52 29.86LICENZA 1 DÍA 0:10:06 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

232 0:06:52 0:19:45 0:33:11CÁNDIDO ACUÑA FERNANDEZ 0:06:3536 18 2 30.4TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:05:15 1

229 0:05:44 0:19:45 0:33:26PABLO CURRÁS PAREDES 0:07:5920 19 23 30.4CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:31 2

233 0:06:08 0:20:13 0:33:32SANTIAGO BESADA BRUNET 0:07:1222 25 6 29.68LICENZA 1 DÍA 0:05:36 3

226 0:06:16 0:19:29 0:33:48SERGIO SANTOS FERNÁNDEZ 0:08:0326 15 26 30.8LICENZA 1 DÍA 0:05:52 4

236 0:06:18 0:19:59 0:33:52JULIO MARTINEZ RODRÍGUEZ 0:07:3728 22 18 30.05CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:56 5

230 0:06:46 0:19:58 0:34:01ALEJANDRO LISTE BASCOY 0:07:1835 21 9 30.07TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:06:06 6

228 0:05:31 0:20:50 0:35:20PEDRO GARCIA ALONSO 0:08:5914 30 45 28.81GV SPORTS CLUB 0:07:24 7

231 0:05:10 0:21:56 0:35:36JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:08:306 41 36 27.36LICENZA 1 DÍA 0:07:40 8

225 0:07:49 0:21:02 0:37:22PEDRO PÉREZ GAGO 0:08:3349 32 37 28.54LICENZA 1 DÍA 0:09:27 10

235 0:07:13 0:21:06 0:37:22FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIG 0:09:0344 34 46 28.45LICENZA 1 DÍA 0:09:26 9
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237 0:07:15 0:24:03 0:41:57GABRIEL KESLER CANAN 0:10:4145 49 51 24.96LICENZA 1 DÍA 0:14:02 11

234 0:07:39 0:23:12 0:41:57MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:11:0746 46 53 25.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:02 12

227 0:08:29 0:24:18 0:41:57CARLOS MANUEL MUÑOZ LAGARO 0:09:1150 50 47 24.69LICENZA 1 DÍA 0:14:02 13

238 0:10:41 0:23:18 0:42:37RAMIRO COUCE VELLON 0:08:3955 47 39 25.76LICENZA 1 DÍA 0:14:42 14

239 0:10:13 0:23:57 0:42:57ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:08:4853 48 41 25.06LICENZA 1 DÍA 0:15:02 15

240 EDMUNDO RIONEGRO FERNANDE  LICENZA 1 DÍANP
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